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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

858

68
319
419
469
220
575
600
383
788
245
326
910
433
984
599

32
961
270
372

365
872
246
436
209

magmbimirng
Pilota

VENEZIANI Manuel
RUGGERI Nicholas
PEDRETTI Eugenio
MAGGINELLI Davide
BERTONI Gabriele
NATALI Stefano

RIVA Andrea M.
CORTI Lorenzo
DONATO Davide
PICCIONI Jacopo
MORETTO Massimiliano
VANALLI Francesco
BEZZI Luca

PIOVANI Massimo
BERTOLINI Thomas
FERRARIO Luca
SANTANGELO llario I.
FALETTI Mirco
TRIONI Mattia
PERETTI Kristian
PERETTI Mattia
MARIOTTI Edoardo
MERCANTE Francesca
RIGAMONTI Filippo
LANETTI Andrea
ABRIOLI Andrea

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Rider
Expert
Expert
Rider
Rider
Rider
Rider
Expert
Rider
Rider
Expert
Rider
Rider
Expert
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider

Rider

MX2 Expert Rider - Garal GrB
Classifica dopo 9 Giri (15,480 Km)

Motoclub FR

Le Valli
Berbenno
Berbenno
Cairatese
Mx Garda Lake
Mercallo
Cairatese
Oggiono
Mercallo
Cremona
Moto Club Cervellin
Rt 973 Mx School
Parini
FR
Berbenno
Arsago Corse
Moto Club Cervellin
Mx Revel
Verolese
Mercallo
Mercallo
Cairatese
Mx Revel
Moto Club Intimiano Natale
Le Valli

Verolese

Miglior tempo: nr 245 - MORETTO Massimiliano 2:00.154 nel giro 6 Media 51,534

Moto

Yamaha
Honda
KTM
KTM
Yamaha
Kawasaki
Honda
Kawasaki
Yamaha
KTM
Husqvarna
Honda
Honda
Gas Gas
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Gas Gas
KTM

Giri  Tempo Tot.

18:23.014
18:31.248
18:35.201
18:37.710
18:39.857
18:40.191
18:53.690
18:54.435
18:54.961
18:56.639
19:05.598
19:07.377
19:08.964
19:09.691
19:13.265
19:13.681
19:18.324
19:21.996
19:22.456
19:27.485
19:28.653
19:29.869
19:30.499
19:31.529
19:42.006

5:00.497

Inizio gara 18/04/2021 11:12:50

Esposto ore: 11:35

Race Director : Marino Citelli

Bosisio Parini, domenica 18 aprile 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 50,523 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
2:01.014 2 -
2:01.106 3 08.234
2:02.114 2 12.187
2:02.182 7 14.696
2:02.779 7 16.843
2:02.501 9 17.177
2:03.561 2 30.676
2:03.928 3 31.421
2:02.661 5 31.947
2:02.822 4 33.625
2:00.154 6 42.584
2:03.803 6 44.363
2:05.942 2 45.950
2:05.715 9 46.677
2:05.701 3 50.251
2:04.410 6 50.667
2:02.857 3 55.310
2:06.272 9 58.982
2:03.645 3 59.442
2:06.637 9 1:04.471
2:07.706 3 1:05.639
2:06.942 9 1:06.855
2:06.489 8 1:07.485
2:04.946 3 1:08.515
2:08.528 2 1:18.992
2:49.131 2 7 Giri

Fine gara 18/04/2021 11:32:41
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

1/1



